2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021                               г. Невинномысск                                       № 542

О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 29.12.2017 № 2932
В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года         № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в целях обеспечения доступности и достоверности информации о деятельности администрации города Невинномысска, постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Невинномысска от 29.12.2017 № 2932 «Об официальном сайте администрации города Невинномысска» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:
В пункте 22 слова «6) ведение интерактивных сервисов сайта.» заменить словами «7) ведение интерактивных сервисов сайта.».
1.2. В приложении № 2 к постановлению:

в графе 4 строки 1.4 слова «комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города» заменить словами «информационно-аналитический отдел администрации города»;

в графе 2 строки 2.2 слова «Проекты нормативных правовых актов, внесенных главой а города в Думу города» заменить словами «Проекты нормативных правовых актов, внесенных главой города в Думу города»;
добавить строки 2.8 – 2.9 следующего содержания:

«

	1
	2
	3
	4

	2.8.
	Общественное обсуждение проектов муниципальных нормативных правовых актов
	в течение 1 рабочего дня со дня внесения проекта
	органы администрации города, подготовившие проект

	2.9.
	Публичные слушания по проектам муниципальных нормативных правовых актов
	в течение 1 рабочего дня со дня внесения проекта
	органы администрации города, подготовившие проект

»;
добавить строки 4.6 – 4.7 следующего содержания:

«

	1
	2
	3
	4

	4.6.
	Порядок обжалования нормативных правовых актов и иных решений, принятых государственным органом, его территориальными органами, муниципальных правовых актов
	поддерживаются в актуальном состоянии, изменения представляются в течение 5 рабочих дней
	правовое управление администрации города

	4.7.
	Антимонопольный комплаенс
	поддерживаются в актуальном состоянии, изменения представляются в течение 5 рабочих дней
	управление экономического развития администрации города

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска             Соколюк В.Э.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков